ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.09.2019

	№
	47/401

г.Пенза

О передаче вакантного депутатского мандата зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пензенской области   по единому избирательному округу, Коломыцевой Людмиле Викторовне

Рассмотрев заявление об отказе от получения депутатского мандата избранного депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва в составе списка кандидатов, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пензенской области   по единому избирательному округу,  Плахуты Валерия Анатольевича (№1 в общей части списка),  в соответствии со статьями 68, 70 Закона Пензенской области от 22.05.2006г. № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу»
Избирательная комиссия города Пензы постановляет:
1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пензенской области   по единому избирательному округу, Коломыцевой Людмиле Викторовне (№ 2 в общей части списка).
2. Направить настоящее постановление в региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пензенской области   и разместить на сайте Избирательной комиссии города Пензы в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова